
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, poz. 40)  
w zw. z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022, poz. 530) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Renacie Olejniczak stanowisko p.o. Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Gniezno  na okres od dnia 25 stycznia 2023 r. do dnia powołania Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Gniezno. 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Olejniczak pełniącej obowiązki Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Gniezno w treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEF3F68-4109-4B0F-988A-388E08B67047. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa dla Pani Renaty Olejniczak – p.o. Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Gniezno do jednoosobowego działania w imieniu Wójta w sprawie: 

1) Składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Gniezno umów cywilnoprawnych w zakresie 
wynikającym ze statutowej działalności CUW; 

2) Zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Gniezno w zakresie wynikającym z planu finansowego CUW; 

3) Gospodarowania mieniem Gminy Gniezno przekazanym CUW; 

4) Przygotowania lub przeprowadzania postępowań o udzielaniu zamówień publicznych. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEF3F68-4109-4B0F-988A-388E08B67047. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wakatem na stanowisku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno konieczne jest 
czasowe powierzenie obowiązków celem zapewnienia prawidłowego działania tej jednostki organizacyjnej 
Gminy Gniezno. W tym stanie do czasu wyboru nowego Dyrektora zasadne jest powierzenie obowiązków na 
tym stanowisku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEF3F68-4109-4B0F-988A-388E08B67047. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4

	Uzasadnienie



